1

КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОС Т АНОВЛ ЕНИЕ

10 октября  2022 г. № 40/444-5
Котлас

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области первого

созыва по двухмандатному избирательному округу №5 9 октября 2022

года

Согласно протоколу Котласской территориальной избирательной

комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области первого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 5:

в список избирателей включено 1958 избирателей;

в голосовании приняло участие 460 избирателей;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных

кандидатов:

Фамилии, имена, отчества внесенных в

избирательный бюллетень

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за

каждого зарегистрированного кандидата

БАБКИНА

Ольга Васильевна

199

ЕРОФЕЕВСКИЙ

Сергей Николаевич

241

КОПАЧ

Василий Федорович

206

СЕЛЯКОВ

Павел Николаевич

87

ХАРИОНОВСКАЯ

Наталья Александровна

42

На основании протоколов участковых избирательных комиссий об

итогах голосования по двухмандатному избирательному округу № 5,

руководствуясь статьей 82 Закона Архангельской области от 8 ноября 2006 г.

№268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в

Архангельской области», постановлением Котласской территориальной

избирательной комиссии от 19.07.2022 №38/328-5 «О возложении

2

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской

области первого созыва на Котласскую территориальную избирательную

комиссию», Котласская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области первого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 5 состоявшимися, результаты

выборов – действительными.

2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области первого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 5 Ерофеевского Сергея

Николаевича, Копач Василия Федоровича, получивших наибольшее число

голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление и полные данные

протоколов избирательных комиссий об итогах голосования и о результатах

выборов в газете «Двинская правда», разместить на странице Котласской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области

в сети Интернет.

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии      О.В. Хлебутина